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Ogólnopolski Konkurs dla dzieci na rymowankę
o bezpieczeństwie w gospodarstwie rolnym

Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego Placówka Terenowa w Brzesku informuje o rozpoczęciu szóstej
edycji  Ogólnopolskiego Konkursu dla dzieci na rymowankę o bezpieczeństwie w gospodarstwie rolnym
„Wioski bez troski”.

Patronat honorowy nad Konkursem sprawuje Minister Edukacji i Nauki.

Celem konkursu jest promowanie wśród uczniów szkół podstawowych z obszarów wiejskich pozytywnych
zachowań związanych z pracą i zabawą na terenie gospodarstwa rolnego, zasad ochrony zdrowia i życia
w gospodarstwie rolnym oraz podstawowych zaleceń profilaktyki zdrowotnej.

Uczestnikami konkursu mogą być dzieci urodzone w latach 2010-2014, których przynajmniej jeden rodzic
(opiekun prawny) podlega ubezpieczeniu społecznemu rolników.

https://www.brzesko.pl/


Zadanie konkursowe polega na:
- ułożeniu rymowanki (min. 4 wersy, max. 30), odnoszącej się do zasad bezpiecznej pracy oraz zaleceń
prewencyjnych i profilaktycznych, stanowiących merytoryczną treść kampanii prewencyjnej „Dobrostan
Rolnika”, która odnosi się do zdrowia człowieka.
- w rymowance musi się znaleźć przynajmniej 6 słów spośród niżej wymienionych (użytych w dowolnej
liczbie i odmianie): zdrowie, stres, odpoczynek, aktywność, dobrostan, rolnik, badanie, lekarz, choroba,
profilaktyka, dieta, depresja, ruch, bezpieczeństwo, rodzina.

 

Podpisaną przez uczestnika pracę wraz z formularzem zgłoszeniowym podpisanym przez rodziców należy
nadsyłać poczta tradycyjną na adres: Placówka Terenowa KRUS w Brzesku, ul. Mickiewicza 27, 32-800
Brzesko lub pocztą elektroniczną na adres: brzesko@krus.gov.pl w terminie do 25.03.2025 r.

Serdecznie  zapraszamy  do  udziału  w  Konkursie,  laureaci  konkursu  zostaną  uhonorowani  nagrodami
rzeczowymi.

Dodatkowe  informacje  na  temat  w/w  konkursu  dostępne  są  na  stronie  internetowej
Kasy www.gov.pl/krus oraz pod numerem telefonu 14 663 21 46- osoba do kontaktu: Magdalena Flądro.
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